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Linka treningowa Czerowona 5m

Cena 80,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SharPack

Opis produktu
Linka treningowa dla psa to idealne narzędzie dla wszystkich właścicieli, którzy chcą realizować spacery w bezpiecznych i
komfortowych warunkach. Linki są pomocne w wielu sytuacjach: kiedy chcemy nauczyć psa odwołania i przychodzenia do
nas na spacerze, gdy nasze otoczenie nie pozwala na puszczenie psa luzem, a chcemy zapewnić psu możliwość swobodnej
eksploracji. Linki spacerowe idealnie przydają się przy szczeniakach, na etapie nauki poprawnych zachowań czy
też w trakcie treningów tropienia. 

 

Czas na spacer, a Ty szukasz linki, która zaskoczy Cię jakością wykonania i przetrwa niejedno aktywne wyjście? linka
treningowa dla Psa  od SHARP PACK spełni Twoje największe oczekiwania. 100% wodoodporna formuła oraz odporność na
zabrudzenia, będzie dla Ciebie i Twojego Czworonoga strzałem w dziesiątkę!

linka treningowa została zaprojektowana z najwyższej jakości materiału HEXA wykorzystywanego w medycynie i
rehabilitacji. Wyjątkowo trwałe tworzywo, miękkie i delikatne, idealnie dostosuje się do każdych warunków – nawet tych
ekstremalnych.linka treningowa posiada dużą odporność na ścieranie oraz szarpanie. Jej szerokość to 16 mm. Dla Waszej 
wspólnej wygody, dostępna jest w dwóch długościach:

linka treningowa, to doskonały wybór, jeżeli chcesz zapewnić swojemu Przyjacielowi więcej swobody, ale jednocześnie mieć
go w pełni pod kontrolą. Jest to także bardzo pomocne narzędzie treningowe, które wykorzystywać możesz w trakcie zajęć
związanych z detekcją zapachów.

Wybierając SHARP PACK, możesz być pewny, że decydujesz się na najwyższej jakości produkty, stworzone z myślą o
czworonożnych Przyjaciołach.

 

Charakterystyka zastosowanego materiału:

doskonała elastyczność i giętkość

dobra odporność na drobnoustroje

nieprzenikalność zapachowa

wysoka odporność na warunki atmosferyczne

niepodatność na oleje, tłuszcze i rozpuszczalniki
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